Администрация ЗАТО Северск
Управление образования
МБОУ «СОШ №83»
ПРИКАЗ
от __10.09.2019_№  287
« Об утверждении Списочного состава
Управляющего Совета школы»

В целях обеспечения демократического , государственно-общественного характера управления образовательным процессом,
ПРИКАЗЫВАЮ:

· Утвердить персональный состав Управляющего Совета в количестве 18 человек:
 - 6 человек от родителей учащихся школы: Трусова К.Е, Рогулин В.Ю, Трофимова Е.С.,      Заболотнова Л.Г., Бобрешов И.В., Крысина М.А..
- 2 человека от учащихся школы:  Куш Е., Куприй Ю.
-6 человек от коллектива школы: Сальникова И.А., Карпухина А.А., Ускова Е.М.,         Ковалева И.Н.,  Широглазова Е.Б.,  Бульченко Л.С.
- кооптированные члены УС: Каверин В.А., Грязнов Р.В.
- представитель учредителя: Свердлова Г.Н.
- директор школы : Соколова Т.Н.
· Утвердить состав комиссий Управляющего Совета:
- финансово-экономическая:        Соколова Т.Н.
                                                        Заболотнова Л.Г.
                                                        Трофимова Е.С.

- учебная (педагогическая):         Ускова Е.М.
                                                        Бульченко Л.С.
                                                        Куш Е.

[bookmark: _GoBack]- организационно-правовая:         Сальникова И.А.
                                                         Бобрешов И.В.
                                                         Трусова К.Е.

-комиссия по работе с родителями и местным сообществом:
                                                         Широглазова Е.Б.
                                                         Крысина М.А.
                                                         Куприй Ю.
· Утвердить обязанности членов Управляющего Совета:
- Председатель: Рогулин В.Ю.
-Заместитель председателя: Карпухина А.А.
- Секретарь: Ковалева И.Н.
       4. Контроль за исполнением приказа возложить на Карпухину А.А., заместителя директора   по ВР.

Директор МБОУ «СОШ №83»                                                          Соколова Т.Н.